ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 0 2 . 2 0 2 1 № 3019-Г13С

г. Екатеринбург

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Законодательного Собрания
Свердловской области
Терешкова В .А.

В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 31 и пунктом 1 ста-
тьи 32 Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года № 5-03
«О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного Соб-
рания Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить досрочно, 26 января 2021 года, полномочия депутата Зако-
нодательного Собрания Свердловской области Терешкова Владимира Анд-
реевича.